製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20180920
(1/6)
inductor_commercial_decoupling_nlcv32-ef_ja.fm
I N D U C T O R S
デカップ回路用インダクタ
巻線フェライト
NLCV-EFシリーズ
NLCV32-EFタイプ
特徴
樹脂モールドタイプのデカップ回路用巻線型インダクタです。
動作温度範囲: –40 to +105°C（自己温度上昇を含みます）
アプリケーション
スマートメーター、AV機器、xDSL、携帯電話基地局などの通信インフラ用電子機器、産業機器、その他
品番の呼称法
特性規格表
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
NLCV 32 T - 1R0 M - EF
シリーズ名 L×W×H寸法 包装形態 インダクタンス インダクタンス
許容差 管理番号3.2×2.5×2.2 mm (µH)
L Q L、Q測定周波数 自己共振周波数 直流抵抗 定格電流 品番
(µH) 許容差 ref. (MHz) (MHz)min. (Ω )±30% (mA)max.
1 ±20% 10 7.96 100 0.06 1000 NLCV32T-1R0M-EF
1.5 ±20% 10 7.96 80 0.11 830 NLCV32T-1R5M-EF
2.2 ±20% 10 7.96 68 0.13 770 NLCV32T-2R2M-EF
3.3 ±20% 10 7.96 54 0.16 690 NLCV32T-3R3M-EF
4.7 ±20% 15 7.96 46 0.2 620 NLCV32T-4R7M-EF
6.8 ±20% 15 7.96 38 0.27 530 NLCV32T-6R8M-EF
10 ±10% 15 2.52 30 0.36 450 NLCV32T-100K-EF
15 ±10% 15 2.52 26 0.56 370 NLCV32T-150K-EF
22 ±10% 15 2.52 21 0.77 300 NLCV32T-220K-EF
33 ±10% 15 2.52 17 1.1 240 NLCV32T-330K-EF
47 ±10% 15 2.52 14 1.64 180 NLCV32T-470K-EF
68 ±10% 15 2.52 12 2.8 140 NLCV32T-680K-EF
100 ±10% 15 0.796 10 3.7 120 NLCV32T-101K-EF
150 ±10% 20 0.796 8 6.1 100 NLCV32T-151K-EF
220 ±10% 20 0.796 7 8.4 80 NLCV32T-221K-EF
330 ±10% 20 0.796 6 12.3 70 NLCV32T-331K-EF
測定項目 型番 メーカー
L、Q 4294A+16093B Keysight Technologies
直流抵抗 AX-114N ADEX
REACH